

TI.280.10.2019.KB.2

Kozienice 05.11.2019 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na **dostawę energii elektrycznej dla Koziennickiej Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.** (znak postępowania: TI.280.10.2019).

Wyjaśnienie /Zmiana nr 2 do treści SIWZ

W odpowiedzi na pytania, wnioski Wykonawcy do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia Wykonawcy pełnomocnictwa w celu przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę terminu płatności określoną w par. 7 ust. 5 na 21 dni liczonych od daty sprzedaży?

Odpowiedź

Zamawiający termin płatności zawarty w par. 7 ust. 5 pozostawia bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu par 14 ust. 1 pkt b oraz par 14 ust. 2 pkt b w zakresie zmiany wysokości kary i sposobu naliczania kary za odstąpienie od Umowy na 5% wartości wynagrodzenia brutto określonego w 13 za niezrealizowany wolumen zamówionej energii elektrycznej, którego dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź

Zamawiający par. 14 pozostawia bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przekazania Wykonawcy w terminie 25 dni przed rozpoczęciem sprzedaży energii elektrycznej prawidłowych i niezbędnych danych w wersji elektronicznej (np. w programie Excel) celem skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dla danego PPE i terminowego rozpoczęcia w nim sprzedaży?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 11 ust. 3 w następujący sposób:
„Żadna ze Stron nie ma prawa dokonać przelewu swoich praw i/lub przeniesienia swoich obowiązków wynikających z Umowy na jakąkolwiek osobę trzecią bez uprzedniej pisemnej zgody drugiej Strony pod rygorem nieważności, z tym zastrzeżeniem, iż zgoda drugiej Strony nie jest wymagana wyłącznie na przeniesienie przez Stronę uprawnioną do otrzymania

zapłaty wymagalnych wierzytelności pieniężnych przysługujących jej wobec drugiej Strony.?”

Odpowiedź

Zamawiający par. 11 ust. 3 pozostawia bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów paragrafu 5 ust.3 zmianę słowa "obliczony" na "doliczony?"

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje w odniesieniu do zapisów paragrafu 5 ust.3 zmianę słowa "obliczony" na "doliczony".

Pytanie 7

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów paragrafu 7 ust.2 i ust.5 zmianę słowa "Wykonawcy" na: "sprzedawcy?"

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje w odniesieniu do zapisów paragrafu 7 ust.2 i ust.5 zmianę słowa "Wykonawcy" na: "sprzedawcy"

Pytanie 8

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 1 dodanie ust. 7 w brzmieniu: „Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym”. Zapis ten ma na celu jednoznaczne wskazanie, że Wykonawca (Sprzedawca) powinien doliczać podatek akcyzowy do ceny energii elektrycznej.

Odpowiedź

Zamawiający dodaje w § 1 umowy ust. 7 o następującej treści: „Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym”. Zapis ten ma na celu jednoznaczne wskazanie, że Wykonawca (Sprzedawca) powinien doliczać podatek akcyzowy do ceny energii elektrycznej”.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 4 ust. 3 dodanie „w szczególności Rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2019 poz. 503)?”

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis ust. 3 w § 4 umowy, który otrzymuje nowe brzmienie: „W przypadku niedotrzymania standardów jakościowych obsługi w zakresie przedmiotu zamówienia określonych obowiązującymi przepisami Prawa energetycznego, Sprzedawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat w wysokościach określonych Prawem energetycznym oraz zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do w/w ustawy, w szczególności Rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2019 poz. 503)”

Pytanie 10

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 6 dodanie ust. 4: „Cena energii elektrycznej netto zawiera kwotę podatku akcyzowego?”

Odpowiedź

Zamawiający dodaje w § 6 umowy ust. 4 o następującej treści: „Cena energii elektrycznej netto zawiera kwotę podatku akcyzowego”.



Pytanie 11

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 14 dodanie ust. 6: „Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych?”

Odpowiedź

Zamawiający dodaje w § 14 umowy ust. 6 o następującej treści: „Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów w § 14 ust. 1 lit. c i d usunięcie zapisów w przypadku , gdy Wykonawca przy realizacji zamówienia nie korzysta z pomocy podwykonawców?

Odpowiedź

Zamawiający § 14 ust. 1 pozostawia bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Robert Wojcieszek

ADWOKAT
Andrzej Kowalik

